
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЛИАНОЗОВО  

РЕШЕНИЕ  
 

 

 

 

15.12.2020 № 75-РСД  
 

 

Об отчетах депутатов Совета 

депутатов муниципального округа 

Лианозово перед избирателями о 

своей работе в 2020 году 

 

 

В связи с введенным на территории города Москвы режимом 

повышенной готовности и в целях недопущения распространения новой 

короновирусной инфекции (2019-nCoV), руководствуясь указами Мэра Москвы 

от 5 марта 2020 г. № 12-УМ «О введении режима повышенной готовности», 

от 8 июня 2020 г. № 68-УМ «Об этапах снятия ограничений, установленных в 

связи с введением режима повышенной готовности», 

Совет депутатов муниципального округа Лианозово решил: 

1. Приостановить срок проведения отчета депутата Совета депутатов 

муниципального округа Лианозово перед избирателями, установленный 

пунктом 3 Порядка проведения отчета депутата Совета депутатов 

муниципального округа Лианозово перед избирателями, утвержденного 

решением Совета депутатов муниципального округа Лианозово от 18.10.2016 

№108-РСД, до 1 апреля 2021 года. 

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального 

округа Лианозово http://lianozovomo.ru.  

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Лианозово Журкову М.И. 

 

 

 

Глава муниципального  

округа Лианозово                М.И. Журкова 

http://lianozovomo.ru/

